
1 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
ve smyslu § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

k níže uvedené veřejné zakázce: 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: III/0172 Opatovice I, most ev. č. 0172-1 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 07.08.02023 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-395/23 

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele Společnost „FIRESTA – Mutl - Opatovice, 

který je součástí oznámení o výběru dodavatele.  

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 základní způsobilost dle § 74 zákona 

výpis z evidence rejstříku 

trestů  

• FIRESTA – Fišer, rekonstrukce staveb s.r.o. – doloženo 

výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

• Stavitelství – Mutl, s.r.o. – vše doloženo jednotlivými 

dokumenty ze dne 23.08.2023 

 

potvrzení příslušného 

finančního úřadu a ve vztahu 

ke spotřební dani čestné 

prohlášení  

čestné prohlášení ve vztahu k § 

74 odst. 1 písm. c) zákona 

potvrzení příslušné okresní 

správy sociálního zabezpečení  

výpis z obchodního rejstříku, 

nebo čestné prohlášení 

v případě, že dodavatel není 

v obchodním rejstříku zapsán  

profesní způsobilost dle § 77 zákona 

výpis z obchodního rejstříku 

nebo jiné obdobné evidence 
• FIRESTA – Fišer, rekonstrukce staveb s.r.o. – doloženo 

výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

• Stavitelství – Mutl, s.r.o. – doložen výpis z OR a ŽL 

z 21.08.2023 

doklad o oprávnění 

k podnikání v rozsahu 

odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky  



2 

 

doklad o odborné způsobilosti  

• Osvědčení o autorizaci ČKAIT č. 1007102 (autorizovaný 

inženýr v oboru Dopravní stavby) – Ing. Miloslav Polák. 

• Osvědčení o autorizaci ČKAIT č. 0202410 (autorizovaný 

inženýr v oboru Mosty a inženýrské konstrukce) – Ing. 

Petr Víšek.  

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

netýká se 

technická kvalifikace dle § 79 zákona 

seznam za posledních 5 let a 

osvědčení objednatelů o 

řádném plnění – provedené 

nejméně 3 významné zakázky 

spočívající v provedení 

stavebních prací v oblasti 

rekonstrukcí nebo oprav min. 

2. pruhových pozemních 

komunikací s investičními 

náklady minimálně 5 459 

000,00 Kč bez DPH každá, 

kde  

• alespoň dvě zahrnují 

výstavbu nebo rekonstrukci 

mostu přes vodní tok 

• alespoň jedna obsahuje 

pokládku asfaltových 

hutněných vrstev  

 

• Seznam referenčních staveb ze dne 21.08.2023, el. 

podepsané Ing. Vlastimilem Schovajsou, ředitelem OZ 

Čechy, FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., na 

základě plné moci 

 

 

seznam techniků nebo 

technických útvarů, které se 

budou podílet na plnění 

veřejné zakázky, a zároveň 

osvědčení o vzdělání a 

odborné kvalifikaci těchto 

pracovníků 

• Seznam techniků ve složení: 

člen č. 1 – hlavní stavbyvedoucí – Ing. Petr Víšek 

člen č. 2 – zástupce stavbyvedoucího – Ing. Miloslav 

Polák  

• Seznam ze dne dne 21.08.2023, el. podepsané Ing. 

Vlastimilem Schovajsou, ředitelem OZ Čechy, FIRESTA-

Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., na základě plné moci 

prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob dle § 83 zákona 

netýká se 

prokázání kvalifikace v případě společné nabídky dle § 84 zákona 

netýká se 

 



3 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

písm. a)  

Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky: 

Doklad oprávnění k podnikání (FIRESTA – Fišer, rekonstrukce staveb s.r.o. – 

doloženo výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů a Stavitelství – 

Mutl, s.r.o. – doložen výpis z OR a ŽL z 21.08.2023) v oboru 

• Provádění staveb jejich změn a odstraňování  

písm. b) a c) 

Dodavatel prokázal, že disponuje osobami, kterými zabezpečuje odbornou 

způsobilost: 

• Osvědčení podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 

ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů:  

- Osvědčení o autorizaci ČKAIT č. 1007102 (autorizovaný inženýr 

v oboru Dopravní stavby) – Ing. Miloslav Polák 

- Osvědčení o autorizaci ČKAIT č. 0202410 (autorizovaný inženýr 

v oboru Mosty a inženýrské konstrukce) – Ing. Petr Víšek 

 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

netýká se 

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 

písm. a) 

Dodavatel předložil seznam prací poskytnutých za posledních 5 let: 

Rekonstrukce mostu ev.č. 180-010 po obcí Dolany 

- Finanční objem stavby: 37,9 mil. Kč bez DPH (podíl FIRESTA 18,95 mil. 

Kč bez DPH vlastními kapacitami), 

- Doba provádění stavby: 05/2018-04/2019 

- Objednatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková 

Organizace (IČO 72053119, Koterovská 162, 326 00 Plzeň) 

- Obsah prací: rekonstrukce mostu převádějícího dvoupruhovou pozemní 

komunikaci přes řeku Berounku 

I/38 Čáslav obchvat mosty 38-049, 38-050 a 38-051 

- Finanční objem stavby: 82,6 mil. Kč bez DPH (podíl FIRESTA 41,3 mil. 

Kč bez DPH vlastními kapacitami) 



4 

 

- Doba provádění stavby: 06/2019-05/2021 

- Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR, (IČO: 65993390, sídlo: Na 

Pankráci 546/56, 140 00 Praha) 

- Obsah prací: oprava silničního mostu převádějící silnici I/38, pokládka 

hutněných asfaltových vrstev 

Most v Horoměřické ul. S071, Praha 6, č. akce 999612-II 

- Finanční objem stavby: 43,7 mil. Kč bez DPH (100% FIRESTA vlastními 

kapacitami)  

- Doba provádění stavby: 11/2020-11/2021 

- Objednatel: TSK hlavního města Prahy a.s., (IČO: 3447286, Veletržní 

1623/24, 170 00 Praha 7 – Holešovice) 

- Obsah prací: výstavba nového mostu převádějícího dvoupruhovou 

komunikaci přes Nebušický potok. 

písm. c) a d) 

Dodavatel předložil seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou 

podílet na plnění veřejné zakázky, a zároveň osvědčení o vzdělání a odborné 

kvalifikaci těchto pracovníků: 

člen č. 1 - hlavní stavbyvedoucí – Ing. Petr Víšek  

autorizace/oprávnění:  Osvědčení o autorizaci ČKAIT č. 0202410 

(autorizovaný inženýr v oboru Mosty a inženýrské konstrukce)  

vzdělání:              VŠ 

referenční stavba:  Rekonstrukce mostu ev.č. 180-010 pod obcí Dolany  

                                    I/38 Čáslav obchvat mosty 38-049, 35-050 a 38-051 

odborná praxe:  17 let 

pracovní poměr:  zaměstnanec dodavatele 

 

člen č. 2 – zástupce stavbyvedoucího – Ing. Miloslav Polák  

autorizace/oprávnění: Osvědčení o autorizaci ČKAIT č. 1007102 

(autorizovaný inženýr v oboru Dopravní stavby) 

vzdělání:              VŠ 

referenční stavba:  Rekonstrukce ulice Valchařská 

                                    Rekonstrukce tramvajové tratě na ulici Jedovnická 

odborná praxe:  8 let 

pracovní poměr:  zaměstnanec dodavatele 

 

 



5 

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) 

Netýká se. 

 

4. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 

Netýká se. 

 


